
Uchwała Nr XLVI/541/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 18 grudnia 2013 r.  

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle od żądania 
zwrotu bonifikaty udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w budynku 
przy ul. Romana Dmowskiego (…)* na rzecz  jego najemcy. 
  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami1)) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami2)) Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle od żądania zwrotu 
        bonifikaty udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w budynku przy 
        ul. Romana Dmowskiego na rzecz  jego najemcy. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
§ 3.  Informację o realizacji uchwały Prezydent Miasta będzie składał na sesjach Rady Miasta. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
        Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet 
        Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
 
 
(…)* treść uchwały zawiera dane podlegające ochronie ze względu na prywatność wymienionych 
w uchwale osób fizycznych posiadających tytuł wnioskodawcy lub innych podmiotów. Dane 
podlegające ochronie są wyłączone z obowiązku publikacji zgodnie z art. 8 ust. 5 w związku z art. 
5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 
1198, z późn. zm.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz poz. 1318 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 
   963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, 
   Nr 115 poz. 673, Nr 129,  poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz.1110 
   i Nr 224 poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529 oraz z 2013 r. poz. 1238 
 


